
UCHWAŁA NR XLII/438/2017
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/416/2017 z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie stwierdzenia 
przekształcenia Miejskiego Zespołu Szkół nr 3 w Bolesławcu, w ośmioletnią szkołę podstawową.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r, 
poz. 1875) w związku z art. 191 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i 949) oraz art. 12 ust. 2, 5 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz Dz. U. z 2017 r., poz. 60, 191, 659, 
933, 935, 1089 i 1537)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/416/2017 z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
Miejskiego Zespołu Szkół nr 3 w Bolesławcu, w ośmioletnią szkołę podstawową, wprowadza się następującą 
zmianę:

- § 6. otrzymuje brzmienie: „§ 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na stronach Urzędu Miasta Bolesławiec w Biuletynie Informacji 
Publicznej. SW/SW

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: DBEF98FB-3A74-4A30-8615-D84CD2198CEF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana uchwały wynika z konieczności odmiennego sformułowania zapisu związanego z publikacją aktu
prawa miejscowego. Podjęcie uchwały będzie spełnieniem wymogów i zasad prawidłowej legislacji, która
odnosi się do zapisów § 6 zmienianej uchwały i § 3 niniejszej uchwały.

W związku z powyższym należy podjąć przedmiotową uchwałę. SW/SW

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: DBEF98FB-3A74-4A30-8615-D84CD2198CEF. Podpisany Strona 1




